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Name

Atelier
Alvaro Sendra Gonzélez

Atelier Corazén Verde
Atelier Tobias Deicke

Atelier Chris Dietzel

Atelier Ola Eibl

ATELIER ELBE 5

Atelier Caroline Eisbrich
Studio Hase

Atelier Kai Jetter

Atelier Andre Putzmann
Atelier Aruna Samivelu
Atelier Andrea Streit

Atelier Kimberly Meenan
Atelier Jekaterina Werner
Spielwiese KUNSTdemokratie
Aviatrix Atelier
studio/atelier@mahlower eins
Manuela Johanna Covini
hdK

Im Griinen Bereich

Kollektiv
Kulturscheune Rixdorf

Studio Linn Annen
& istprodukt

Fotostudio Thomas Nitz
Graumalerei
RAUBDRUCKERIN ATELIER
Schlaf-mit-kunst

SomoS Arts

Studio Baustelle

KAPITAL

tdransfeld /
Thomas Dransfield

WerkStadt KunstSatellit

Rainer Wieczorek &
der Freundeskreis
KUNSTdemokratie

Reflektor Neukélin Kollektiv

boesner

Selchower Strafe
Herrfurthstralse
Mahlower Stralze
Weichselstrafde
Mahlower Stralte
Elbestralte
HobrechtstraRRe 67
Weisestralke 22
SchonstedtstraRe 13
Schonstedtstrae 13
DelbriickstraRe 31
SchonstedtstraRe 13
Hobrechtstrasse 26
SchonstedtstraRe 13
Tempelhofer Feld
Herrfurthstralte 13
Mahlower Strake 1
AltenbrakerstraRe 20
Schudomastr. 3
Weserstralie

Kirchgasse 61

Mahlower StrafRke

Lenaustrafie
ReuterstraRe
Boddinstrale
Berthelsdorfer Str.
Kottbusser Damm
Berthelsdorfer Str.
Karl-Marx-Platz
AltenbrakerstraRe

Nogatstrafte

Reuterstralte

Weisestralte

Karl-Marx-Strafe

Zusatz

VH, EG

c/o Biising & Ruiz Cea, VH, 2. OG

Laden
rechter SF
rechter SF, 1. OG links

VH. 4. 0G

Laden

Atelierhaus 2. HH, 4. OG links
Atelierhaus 2. HH, 2. OG
4.0G

Atelierhaus 2. HH, 1. OG links

Atelierhaus 2. HH, 4. OG links

,Haus 104" (Temporares Atelier des Fkd)

EG rechts, Klingel: Roters

eigener Eingang Ecke Fuldastrafte

Gemeinschaftsatelier,
Laden

Seitenflligel rechts

VH, 5. OG rechts
Klingel: WerkStadt KunstSatellit

Gesamtkunstwerk
Eingang Garten

Kunstbedarf / Rahmenhandlung

12049
12049
12049
12045
12049
12045
12047
12049
12043
12043
12051
12043
12047
12043
12049
12049
12049
12053
12055
12045
12043

12049

12047
12053
12053
12043
10967
12043
12043
12053

12051
12053

Sa, 18. Sep

So, 19. Septemb

boesner

tember 2021,
er 2021!

14 - 20 Uhr
12 - 18 Uhr

KU TUR
NeukoL n

Bezirksamt NeukolIn von Berlin




u
4S 1oz)dng,

G

Grenza\\ee

Kar\—Marx-Str_

Bendast’.

prisckst

S“befste'\r\s((

i

Del

u

Selkestr

s

A

Thamasstr
Jonas
Krar\o\dskr.
o
g
\z@l“'

str.

Emser St

o
. R

‘ (o\k' E euterstr:

wainzer St

chtstr

Flu \’\afenstr
Boddinst

B‘\e\ar‘\c\'\er St

O
&
L

%
s
<

Barknerstr-
Sanderstr-
=
prigerst™
)
2
2

rstr.
Leinestralke

Scl
honleinstralke
5
Alle
iegfriedst”

S'\\bers(e\nskr.

warisoarten=s

Fontanestr.

\_'\chtenradev Str.



